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§ 75 
Espoon hulevesiohjelman 2020 hyväksyminen 
 

Valmistelijat / lisätiedot: 
Riina Hassi, puh.  040 639 4268 
Maija Lehtinen, puh.  046 877 3683 

etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 

Päätösehdotus Teknisen toimen johtaja Olli Isotalo 
 
Kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaosto merkitsee tiedoksi liitteenä 
olevan Espoon hulevesiohjelman. 
 

Päätös Kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Liite  
4 Espoon hulevesiohjelma 

 
Selostus Liitteenä oleva Espoon hulevesiohjelma on käsitelty 

kaupunginhallituksessa 31.8.2020 § 272, ja palautettu siten valmisteluun ja 
vietäväksi tiedoksi lautakuntiin.  

 
 Tiivistelmä selostuksesta 
  
 Espoon kaupungin hulevesiohjelman tavoitteena on, että hulevesien 

purkuvesistöjen ekologinen tila paranee, eivätkä hulevedet aiheuta haittaa 
terveydelle, turvallisuudelle, luonnolle, viihtyisyydelle tai kaupungin 
toimivuudelle. Hulevedet nähdään myös resurssina ja mahdollisuutena 
luoda kestävämpää ja parempaa ympäristöä. 
 
Taustaa 
  
Hulevesillä tarkoitetaan rakennetuilta alueilta, rakennusten katoilta tai 
muilta vastaavilta alueilta poisjohdettavaa sade- tai sulamisvettä.  
 
Espoon hulevesiohjelma laadittiin ensimmäisen kerran vuonna 2011, jonka 
jälkeen on tehty paljon työtä ohjelman tavoitteiden edistämiseksi. 
Espoossa on muun muassa perustettu poikkihallinnollinen 
hulevesityöryhmä, jonka kautta kaupungin sisäinen, hulevesiin liittyvä 
yhteistyö on lisääntynyt. Lisäksi on järjestetty hulevesiin liittyviä 
koulutuksia ja ekskursioita sekä laadittu ohjeita hulevesisuunnittelua 
varten. Vuonna 2011 asetetut tavoitteet ovat edelleen ajankohtaisia ja 
tarpeellisia. 
  
Hulevesiohjelman tavoitteet 
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Espoon hulevesiohjelman tavoitteena on, että hulevesiä hallitaan 
Espoossa kokonaisuutena siten, että vesitalouden tasapaino säilyy, 
hulevesien purkuvesistöjen ekologinen tila paranee eivätkä hulevedet 
aiheuta haittaa terveydelle, turvallisuudelle, luonnolle, viihtyisyydelle tai 
kaupungin toimivuudelle. Hulevedet nähdään resurssina, ja 
mahdollisuutena luoda kestävämpää ja parempaa ympäristöä.  
  
Tavoitteena on myös, että hulevedet huomioidaan kokonaisvaltaisesti 
maankäytön suunnittelussa ja rakentamisessa. Luonnonmukaisia 
hulevesien hallintakeinoja käytetään laajasti ja hulevesien hallinnan 
suunnittelu ja toteuttaminen ovat osa normaalia yhdyskuntarakenteen 
kehittämistä. 
  
Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi 
  
Ohjelmassa on taulukoitu tavoitteille toimenpiteet ja vastuutahot Espoon 
hulevesiohjelman hallinnan tavoitteiden saavuttamiseksi. Taulukoinnissa 
on huomioitu vastuutahona myös asukkaat. Lisäksi ohjelmassa on esitetty 
jatkotoimenpiteet, vastuutahot ja aikataulu. 
  
Ohjelmaan listattuja ensisijaisia toimenpiteitä ovat mm. 
  
-       Poliittinen käsittely ja hyväksyntä hulevesiohjelmalle sekä ohjelman 

toteutumisen valvonta ja raportointi teknisen toimen johdolle. 
-       Laaditaan valuma-aluekohtaiset selvitykset tärkeimpien virtausreittien 

varrelta. 
-       Info- ja keskustelutilaisuudet eri järjestöjen, maanomistajien ja 

maanviljelijöiden sekä rakennusliikkeiden kanssa. 
-       Määrärahat hulevesijärjestelmään kuuluvien alueiden kunnossapitoon 

ja perusparantamiseen omana talousarviokohtanaan. 
-       Hulevesirakenteiden suunnittelussa otetaan huomioon luonnon 

monimuotoisuus ja sen kehittäminen. 
 

 
Tiedoksi  

  
 
 
 
 


